様式第７号（第１４条関係）

2024年 11月 1日

 大田原市長  様

大田原市地方就職支援金交付申請書

大田原市地方就職支援金を交付されたく、大田原市移住支援金・地方就職支援金交付要

綱第１４条の規定により、次のとおり申請します。

１ 申請者

フ リ ガ ナ  オオタワラ ヨイチ 生年月日

氏 名  大田原 与一 1998年 4月 2日

住 所 東京都〇〇区××１丁目１番地１
電話

番号
080-0000-0000

メールアドレス ××××＠××

２ 就職活動訪問先

訪 問 先
名称  〇〇株式会社

所在地  大田原市〇〇１丁目１番地１

面接・試験日  2024年 6月 1日

内 定 日  2024年 10月 1日

３ 移動経路（往復）

日 付 交通機関の名称
出 発 地 到 着 地

交 通 費
（バス停名、駅名、空港名等）

2024年 6月 1日 鉄道（新幹線） 〇〇駅 ××駅 6,020円

2024年 6月 1日 鉄道（普通列車） ××駅 △△駅 240円

2024年 6月 1日 バス △△駅前 □□前 200円

2024年 6月 1日 バス □□前 △△駅前 200円

2024年 6月 1日 鉄道（普通列車） △△駅 ××駅 240円

2024年 6月 1日 鉄道（新幹線） ××駅 〇〇駅 6,020円

    円

    円

他の書類と同じ日付をご記入ください。日付は、市へ

提出した日（又は郵送した日）としてください。

住所は東京圏内である必要がご

ざいます

面接・試験を実施した日（6月 1日以降）、内定

があった日（10月 1日以降）をご記入ください

実際にかかった金額をご記入ください